
時刻表（2019年10月1日から）

バス停番号 1st Bus 2nd Bus 10th Bus 11th Bus

DFS Bus Bay 出発 8:39 10:00 18:00 19:00
1 Transmart Carrefour / Trans Studio Mall Bali 8:52 10:13 18:13 19:13

2 Havaianas 8:58 10:19 18:19 19:19
3 Starbucks Dewata 8:59 10:20 18:20 19:20
4 Seminyak Village 9:14 10:35 18:35 19:35
5 Bintang Supermarket 9:29 10:50 18:50 19:50
6 Bali Mandira Resort 9:40 11:01 19:01 20:01
7 Padma Resort Legian 9:42 11:03 19:03 20:03
8 Legian Paradiso Hotel 9:50 11:11 19:11 20:11
9 Ground Zero Monument 10:00 11:21 19:21 20:21
10 LXXY Bali 10:02 11:23 19:23 20:23
11 Kuta Point by Ardenia 10:12 11:33 19:33 20:33
12 Waterbom 10:16 11:37 19:37 20:37
13 Lippo Mall Kuta 10:21 11:42 19:42 20:42
14 Aston Kuta Hotel 10:25 11:46 19:46 20:46
15 The Keranjang Bali 10:34 11:55 19:55 20:55

T Galleria Duty Free Shopping Mall 10:46 12:07 20:07 21:07
DFS Bus Bay 到着 10:47 12:08 20:08 21:08

T-Galleria (DFS) バスターミナルからウブド(プリルキサン美術館)行き

バス停番号 1st Bus 2nd Bus 3rd Bus 4th Bus
DFS Bus Bay 出発 9:00 11:00 13:00 14:30

1 Coffee Gallery 9:29 11:30 13:33 14:53
2 Bali Bird Park 10:06 12:07 14:03 15:20
3 Bali Zoo 10:12 12:15 14:10 15:27
4 Coco Supermarket ( 降車のみ ) 10:32 12:45 14:40 15:52
5 Puri Lukisan Museum 到着 10:45 13:05 15:05 16:15

ウブド(プリルキサン美術館)からT-Galleria (DFS) バスターミナル行き

バス停番号 1st Bus 2nd Bus 3rd Bus 4th Bus
5 Puri Lukisan Museum 出発 11:00 13:30 15:30 16:30
6 Ubud Central Parking 11:04 13:37 15:37 16:36
7 Bali Zoo 11:34 14:21 16:27 17:10
8 Bali Bird Park 11:40 14:28 16:33 17:16
9 Mc Donalds Sanur 12:05 14:53 17:02 17:51

T Galleria Duty Free Shopping Mall 12:30 15:23 17:37 18:19
DFS Bus Bay 到着 12:31 15:24 17:38 18:20

* T-Galleria (DFS) Bus Bay = クラクラバスターミナル

重要事項

•         2019年12月31日 (大晦日)

•         2020年3月24，25日(ニュピ/静寂の日)

       バスの現在地をクラクラモバイルアプリで確認 (Google Play Store もしくは App Storeでダウンロード可能).   

       クラクラウェブサイト(www.kura2bus.com)もしくはツイッター(@kura2businfo)で遅延状況を確認

       カスタマーサービスに問合せ　Tel: +62 81 139 600 777 (09:00am – 08:00pm 英語/Iインドネシア語/日本語). 

7. Seminyak Village, Beachwalk, Lippo Mall Kuta, Samasta Movenpick など(路線図を参照ください)、 いくつかのバス停は、 複数の異な る路線の バス停となっております
ので、 お乗り間違えのないようご注意ください。

8. 道路（渋滞）状況、バスの運行状況は以下の方法で確認できます:

        バリ島では、宗教行事や悪天候による予期せぬ渋滞・道路の閉鎖がたびたび発生致します。弊社では出来る限り 時刻表に沿った運 行を心がけておりますが、交
通状況・天候などにより、やむを得ず遅れる場合がございます。なお、バスの遅延等により発生した損害につきましては、弊社はその責を一切負いかねますので、あら
かじめご了承ください。時間に余裕を持ったご利用をお願い致します。

1. 時刻表(2019年10月1日から)

2. 以下の日程は、道路閉鎖のためバスの運行は休止いたします:

3.通常、バスは時刻表に沿って運行いたしますが、予期せぬ交通道路状況により遅延する可能性もあります。バスが遅延の際には、クラクラモバイルアプリでバスの現
在地を確認することをお勧めいたします。

LINE 4 DFS -> SEMINYAK -> LEGIAN -> KUTA -> DFS

4.バスは予定よりも早く出発することはありません。万一、バスが早く到着した場合は、バス停にて待機し、予定時刻に出発します。万一、バスが遅れて到着した場合
は、 バス停に10秒停車後、すぐに出発します。

5.バス停が混雑していたり、交通渋滞、道路の閉鎖等でバスがバス停へ入れない場合があります。このような場合にもクラクラモバイルアプリでバスの現在地を確認でき
ます。より詳しくは、カスタマーサービスへご連絡ください。

6.注意：GroundZero(グランドゼロ＊爆弾テロの慰霊碑)エリア、ルメルディアンにはバス停の標識はありません。これらのバス停より乗車される場合は、手を振るなどバス
の運転手に乗車意思表示をしてください。ココスーパーマーケットは下車専用です。このバス停からバスを乗ることが出来ません。

バス停名

バス停名

バス停名

LINE 5 DFS -> SANUR -> UBUD -> SANUR -> DFS

Next Bus

1時間間隔で運行


